入 札 公 告

 指名競争入札について、次のとおり公告する。

 令和２年２月１７日

               契約責任者

   一 般 財 団 法 人  簡 易 保 険 加 入 者 協 会 理事長 中澤 欣三

１ 調達内容

 (1) 件名    nextOne システム用端末機等の購入契約

 (2) 特質等   契約書(案)のとおり

 (3) 履行期間  令和２年４月１日から１２月２５日

 (4) 履行場所  仕様書及び契約書（案）のとおり

(5) 入札事前説明会

令和２年３月５日（木）午前１０時

         (一財)簡易保険加入者協会 大会議室

(6) 入札日時及び場所

令和２年３月１２日（木）午後３時

         (一財)簡易保険加入者協会 小会議室

２ 競争参加資格

  国の競争参加資格（全省庁統一資格）において、資格審査結果通知書を有

する者であること。

３ 入札者に求められる義務等

  令和２年３月１１日午前１０時までに、競争参加資格審査結果通知書の写

し及び機能性能証明書、保守サポート体制、納入実績、適合証明書、下見積

書を下記５に示す場所に提出しなければならない。

４ 落札者の決定方法

  予定価格の範囲内で、契約責任者が定める総合評価によって審査を経て落

札者を決定するものとする。

５ 仕様書、入札注意書及び契約書(案)等を示す場所及び問い合わせ先

  〒105-0001 東京都港区虎ノ門 1－14－1 郵政福祉琴平ビル５階

  (一財)簡易保険加入者協会 システム部 須藤

℡０３－３５０２－５２６７

以上